令和３年２月
令 和 年 ２

関係各位

名城大学附属高等学校

校長 伊 藤 憲 人

（公印省略）

令和２年度 名城大学附属高等学校 生徒研究発表会の開催について（案内）

皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 つきましては、下記のとおり、生徒研究発表会を開催いたします。ご多用のこととは存

じますが、多数の皆様にご参加をいただき、本校の取組に関しまして、ご指導ご助言を賜

りたくご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和 3年 2月 19日(金)

受 付 午後 1時 00分 ～ 午後 1時 30分

発表会 午後 1時 30分 ～ 午後 4時    ※ 次項参照

２ 会  場  名城大学附属高等学校 1号館 8階（大会議室）、1号館 7階（普通教室）

３ 参加申込  別紙参加申込を下記の問合せ先へ電子メールにより 2 月 12 日(金)までに
お申し込みください。

４ そ の 他  公共交通機関を利用してください。
ご不明な点は、下記メールアドレスへお問い合わせください。
なお、新型コロナウィルス感染症緊急事態発出中の場合は、本校関係者

のみで実施いたしますので、ご了承ください。

本校へのアクセス方法は、ホームページからも確認できます。http://www.meijo-h.ed.jp/

問合せ先
名城大学附属高等学校

教育開発部学術交流係 増井 真実

所 在 地 〒453-0031

名古屋市中村区新富町

一丁目 3番 16号

電   話 052-481-7436

ファックス 052-481-9400

電子メール masuim@meijo-h.ed.jp

令和２年度 生徒研究発表会スケジュール

受

付
13:00 ～ 13:30 受 付

開

会
13:30 ～ 13:40 校長挨拶

生
徒
研
究
発
表

13:40 ～ 13:55 総合学科による活動の報告 ＜総合学科＞

13:55 ～ 14:05
海外研修（オンライン）の報告

＜台湾・バリ・タイ王国＞

14:05 ～ 14:15 「課題探究」代表者による発表 ＜国際クラス２年＞

14:15 ～ 14:25 「課題探究」代表者による発表 ＜国際クラス３年＞

14:25 ～ 14:35 普通科による活動の報告 ＜普通科＞

14:35 ～ 14:40 (休 憩)

14:40 ～ 15:10 ポスターセッション（10分×3（発表 6分・質疑 2分・移動 2分））

15:10 ～ 15:15 (休 憩)

15:15 ～ 15:25 「ＳＳラボ」代表者による発表 ＜ＳＳクラス＞

15:25 ～ 15:35 「数理探究」代表者による発表 ＜特別進学クラス＞

15:35 ～ 15:45 科学系部活動による研究発表  ＜自然科学部＞

閉

会

15:50 ～ 16:00 ご来賓によるご講評

16:00   閉 会

令和２年度 名城大学附属高等学校 生徒研究発表会参加申込

所在地

〒

学校名

（所属名）
 担当者

電子メール

アドレス

連絡先 電話 ファックス

お名前 役職・ご担当教科

申込締切 令和 3年 2月 12日（金）

名城大学附属高等学校
 教育開発部学術交流係  増井 真実
所 在 地 〒453-0031

名古屋市中村区新富町 1丁目 3番 16号

電 話 052-481-7436

ファックス 052-481-9400

電子メール masuim@meijo-h.ed.jp